
VR
ATI

SLA
VI

KÝ 
BĚH

OU
N

C
R AV TIS

L
A

V

N I

U C

O K

H Ý Ì  B

oddíl SK MAXTRI Liberec
poř ádá

23.
ro

č n
kí

VRATISLAVICKÝ BĚ HOUN

areál koupališ tě  “ Sluníč ko”
sobota 24.4. 2010
9:30 hodin

23. roč ník př espolního bě hu
a souč asně

18. roč ník o Putovní pohár
starosty Vrati slavic n. Ni sou

1
2

0
0



VR
ATI

SLA
VI

KÝ 
BĚH

OU
N

C
R AV TIS

L
A

V

N I

U C

O K

H Ý Ì  B

2
01

0

Start a cíl: 

Tratě :
Př ihláš ky:

Startovné:

Š atny:

Ceny:

Doprava:

Výsledky:

vš echny kategorie v areálu koupališ tě SLUNÍČ KO       
ve Vratislavicích nad Nisou, 24. dubna 2010

 po polních cestách a č ást po asfaltu
 v den závodu v areálu koupališ tě SLUNÍČ KO ve 

Vratislavicích. Nejpozdě ji 30 minut př ed startem př ísluš ného 
závodu. Závodní kancelář  otevř ena od 8:30 hodin.

 kategorie 1-10 (hoš i, dívky, ž áci a ž ákyně ) zdarma, 
ostatní (dorost a starš í) 50 Kč

 v označ ených prostorách koupališ tě SLUNÍČ KO.
    Cenné př edmě ty dejte do úschovy svým nestartujícím 

kamarádů m. Za odlož ené vě ci poř adatel neruč í !
 Vě cné ceny pro první tř i závodníky a nejstarš ího 

úč astníka závodu v hodnotě 20 000,- Kč .
 tramvaj č . 11 a č . 5  Liberec - Jablonec n. N., výstup 

ve stanici Vratislavice - kostel. Potom 500 m do kopce smě r 
koupališ tě SLUNÍČ KO. Dbejte pokynů  poř adatelů .

 Výsledková listina pro př ísluš nou kategorii bude  
př edána závodníků m, kteř í o ni pož ádají v závodní kancelář i.

START
9:30 hod.

10:15 hod.

11:00 hod.

11:45 hod. 

KATEGORIE
 0 batolata
 1 hoš i
 2 dívky
 3 hoš i
 4 dívky
 5 hoš i
 6 dívky
 7 mladš í ž áci
 8 mladš í ž ákyně
 9 starš í ž áci
10 starš í ž ákyně
11 junioř i
12 juniorky
13 mílař i
14 mílař ky
15 ž eny - hlavní závod
16 muž i - hlavní závod
17 veteráni 40 - 54 let
18 veteráni 55 a starš í

ROČ NÍK
2008 a mladš í
2003 a mladš í
2003 a mladš í
2002 a 2001
2002 a 2001
2000 a 1999
2000 a 1999
1998 a 1997
1998 a 1997
1996 a 1995
1996 a 1995
1991 až  1994
1991 až  1994
1990 a starš í
1990 a starš í
1990 a starš í
1990 až  1970
1970 až  1955
1955 a starš í

TRAŤ
  100 m
  300 m
  300 m
 1000 m
 1000 m
 1000 m
 1000 m
 2000 m
 2000 m
 2000 m
 2000 m
 3000 m
 3000 m
 3000 m
 3000 m
10000 m
10000 m
10000 m
10000 m

%%%

Více i nformací na
www.maxtri.cz

23.
ro

č n
kí


